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Championnats FFBN Open 2026
Charleroi, 14 - 15/2/2026

Epreuve 9 Messieurs, 50m Brasse Cat. générale
14/02/2026 Liste résultats Eliminatoires
TL FFBN 15: 42.50;  16: 40.50;  17: 39.00;  18: 37.50;  19 +: 36.00  /  TL NON FFBN/OPEN : 31.50
Points: AQUA 2025

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME WA

15 ans

1. PAKER, Eren 11 CNSW BEL 36.30 35.58 387
2. FRAUENKRON, Luca 11 SSSV BEL 37.90 36.59 356
3. FERNANDEZ, Romain 11 NCH BEL 36.23 36.64 355
4. KERGUIDUFF, Tristan 11 WN GBR 39.11 36.81 350
5. ROMBAUX, Romain 11 BCSG BEL 38.87 37.43 333
6. MICHE, Antoine 11 HELIOS BEL 38.52 39.66 280
7. KACHEBI, Ali 11 ENLN BEL 41.44 42.21 232
8. GENOVA, Rafael 11 PERRON BEL 44.27 42.34 230

16 ans

A 1. EVERSONAS, Jonas 10 CNSW LTU 31.66 31.23 573
B 2. HOES, Tom Alexander 10 MHN BEL 30.96 31.89 538
B 3. WATTIAUX, Thomas 10 MHN BEL 31.29 32.25 520
R 4. FALZONE, Raphaël 10 ENLN BEL 33.34 32.79 495
R 5. EMARA, Nael 10 DM BEL 33.24 33.07 483

6. CONROTTE, Jehan 10 CNB BEL 34.02 34.89 411
7. COLONERUS, Jonas 10 SSSV BEL 35.54 35.65 385
8. ROUSSEAU, Simon 10 MHN BEL 37.49 36.77 351
9. BOEHM, Lennart 10 CNSW GER 35.97 36.78 351

10. DELATTRE, Shaïn 10 ENLN BEL 36.45 36.92 347
11. KERFF, Peter 10 MOSAN BEL 37.99 38.39 308

17 - 18 ans

A 1. DUCARME, Mathis 09 MHN BEL 30.69 31.08 582
A 2. GARCIA ZAMORA, Esteban 09 PERRON BEL 30.68 31.47 560
A 3. BRAEM, Noa 09 EC BEL 32.07 31.64 551
B 4. JEGHERS, Maël 08 NCH BEL 30.77 31.65 551

Mistral, Trident

B 5. THILL, Hugo 09 CNB BEL 31.58 32.09 528
R 6. MUFFKE, Janto 09 CNBA GER 34.75 32.66 501
R 7. RENOTTE, Naël 09 MHN BEL 32.57 33.22 476
R 8. MAKA, Nicolas 09 ESN BEL 35.07 33.31 472

9. DENISON, Martin 09 PERRON BEL 33.68 33.44 467
10. NONOA, Francis Dissiramah 08 CNB TOG 33.60 33.90 448
11. WERY, Simon 09 NCH BEL 33.59 34.16 438
12. BRAGANO, Mattéo 08 NCH BEL 35.14 34.78 415
13. MEUNIER, Noa 08 NCA BEL 33.72 34.81 414
14. SIDANER, Guillaume 09 RBP FRA 35.98 35.04 406
15. MANJON-GARCIA, Aitor 09 AQUABLA ESP 36.06 35.15 402
16. DEFLANDRE, Théo 08 PERRON BEL 37.52 37.18 340
17. DIGNEFFE, Noah 09 PERRON BEL 38.17 38.46 307

19 ans et plus

A 1. LECOURT, Louis 05 EC BEL 29.79 30.03 645
Mistral

A 2. DE MEUNYNCK, Victor 94 BOUST BEL 30.08 30.71 603
Mistral

A 3. GARRAUX, Aloïs 03 PERRON BEL 30.38 30.92 591
Mistral

A 4. CHAREF, Billal 02 HN BEL 31.18 31.29 570
B 5. PARMENTIER, Aymeric 93 BOUST BEL 32.00 31.69 549
B 6. DALFREDDO, Sebastiano 02 CSP ITA 31.07 32.06 530



Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to District du Hainaut 15/02/2026 7:53 - Page 2

Championnats FFBN Open 2026
Charleroi, 14 - 15/2/2026

Epreuve 9, Messieurs, 50m Brasse, Eliminatoire, 19 ans et plus

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME WA

B 7. BOURDIAUD'HUY, Alexis 03 ONS BEL 31.35 32.41 513
B 8. PETIT, Berenger 05 CNB BEL 32.18 32.63 502

9. LEDENS, Victor 06 CNSW BEL 34.74 33.36 470
10. JACOB, Geoffrey 88 HN BEL 34.08 34.26 434
11. MATTELART, Damien 07 BOUST BEL 34.17 35.47 391

** 12. KADOU, Chadi 03 CNSW BEL 35.65 36.43 361

Cat. générale

A 1. LECOURT, Louis 05 EC BEL 29.79 30.03 645
Mistral

A 2. DE MEUNYNCK, Victor 94 BOUST BEL 30.08 30.71 603
Mistral

A 3. GARRAUX, Aloïs 03 PERRON BEL 30.38 30.92 591
Mistral

A 4. DUCARME, Mathis 09 MHN BEL 30.69 31.08 582
A 5. EVERSONAS, Jonas 10 CNSW LTU 31.66 31.23 573
A 6. CHAREF, Billal 02 HN BEL 31.18 31.29 570
A 7. GARCIA ZAMORA, Esteban 09 PERRON BEL 30.68 31.47 560
A 8. BRAEM, Noa 09 EC BEL 32.07 31.64 551
B 9. JEGHERS, Maël 08 NCH BEL 30.77 31.65 551

Mistral, Trident

B 10. PARMENTIER, Aymeric 93 BOUST BEL 32.00 31.69 549
B 11. HOES, Tom Alexander 10 MHN BEL 30.96 31.89 538
B 12. DALFREDDO, Sebastiano 02 CSP ITA 31.07 32.06 530
B 13. THILL, Hugo 09 CNB BEL 31.58 32.09 528
B 14. WATTIAUX, Thomas 10 MHN BEL 31.29 32.25 520
B 15. BOURDIAUD'HUY, Alexis 03 ONS BEL 31.35 32.41 513
B 16. PETIT, Berenger 05 CNB BEL 32.18 32.63 502
R 17. MUFFKE, Janto 09 CNBA GER 34.75 32.66 501
R 18. FALZONE, Raphaël 10 ENLN BEL 33.34 32.79 495
R 19. EMARA, Nael 10 DM BEL 33.24 33.07 483
R 20. RENOTTE, Naël 09 MHN BEL 32.57 33.22 476
R 21. MAKA, Nicolas 09 ESN BEL 35.07 33.31 472

22. LEDENS, Victor 06 CNSW BEL 34.74 33.36 470
23. DENISON, Martin 09 PERRON BEL 33.68 33.44 467
24. NONOA, Francis Dissiramah 08 CNB TOG 33.60 33.90 448
25. WERY, Simon 09 NCH BEL 33.59 34.16 438
26. JACOB, Geoffrey 88 HN BEL 34.08 34.26 434
27. BRAGANO, Mattéo 08 NCH BEL 35.14 34.78 415
28. MEUNIER, Noa 08 NCA BEL 33.72 34.81 414
29. CONROTTE, Jehan 10 CNB BEL 34.02 34.89 411
30. SIDANER, Guillaume 09 RBP FRA 35.98 35.04 406
31. MANJON-GARCIA, Aitor 09 AQUABLA ESP 36.06 35.15 402
32. MATTELART, Damien 07 BOUST BEL 34.17 35.47 391
33. PAKER, Eren 11 CNSW BEL 36.30 35.58 387
34. COLONERUS, Jonas 10 SSSV BEL 35.54 35.65 385

** 35. KADOU, Chadi 03 CNSW BEL 35.65 36.43 361
36. FRAUENKRON, Luca 11 SSSV BEL 37.90 36.59 356
37. FERNANDEZ, Romain 11 NCH BEL 36.23 36.64 355
38. ROUSSEAU, Simon 10 MHN BEL 37.49 36.77 351
39. BOEHM, Lennart 10 CNSW GER 35.97 36.78 351
40. KERGUIDUFF, Tristan 11 WN GBR 39.11 36.81 350
41. DELATTRE, Shaïn 10 ENLN BEL 36.45 36.92 347
42. DEFLANDRE, Théo 08 PERRON BEL 37.52 37.18 340
43. ROMBAUX, Romain 11 BCSG BEL 38.87 37.43 333
44. KERFF, Peter 10 MOSAN BEL 37.99 38.39 308
45. DIGNEFFE, Noah 09 PERRON BEL 38.17 38.46 307
46. MICHE, Antoine 11 HELIOS BEL 38.52 39.66 280
47. KACHEBI, Ali 11 ENLN BEL 41.44 42.21 232
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Championnats FFBN Open 2026
Charleroi, 14 - 15/2/2026

Epreuve 9, Messieurs, 50m Brasse, Eliminatoire, Cat. générale

Q PL NAME YB CLUB COUN I-TIME S-TIME WA

48. GENOVA, Rafael 11 PERRON BEL 44.27 42.34 230


